
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
■як

«J 0  » жовтня 2025 року м. Івано-Франківськ № УУ6

Про внесення змін до наказу керівника 
обласної прокуратури від 22.08.2022 № 43 
«Про впровадження системи енергетичного 
менеджменту»

У зв’язку зі структурними та кадровими змінами в обласній прокуратурі, 
з метою забезпечення функціонування системи енергетичного менеджменту, 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести зміни до наказу керівника обласної прокуратури від 
22.08.2022 № 43 «Про впровадження системи енергетичного менеджменту».

1.1. Пункти 2, 3 викласти в такій редакції:
«2. Визначити першого заступника керівника Івано-Франківської 

обласної прокуратури Карабіна Євгенія Мирославовича відповідальним за 
впровадження та функціонування системи енергетичного менеджменту в 
Івано-Франківській обласній прокуратурі.

3. Покласти на начальника відділу організації закупівель, матеріально- 
технічного забезпечення та цивільного захисту Івано-Франківської обласної 
прокуратури Гаврилюка Михайла Михайловича (енергоменеджера) 
повноваження щодо енергетичного планування, функціонування систем 
енергетичного менеджменту, організації ефективуюго використання 
енергії/енергетичних ресурсів та комунальних послуг.».

Керівник обласної прокуратури


